[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 871 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Dique I, nas proximidades da Avenida Moisés Lopes.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que há muitos buracos na avenida e que aumentaram ainda mais devido às chuvas, causando transtornos e podendo ocasionar graves acidentes. Pede-se uma atenção especial por se tratar da única via de acesso rápido ao centro da cidade.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Setembro de 2015
)